

Citte`s Anlæg ApS
c/o Poul Citte Pedersen
Stavnsbakken 11
8240 Risskov

CVR-nummer 28850735

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2018

Poul Citte Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Citte`s Anlæg ApS c/o Poul Citte Pedersen
Stavnsbakken 11
8240 Risskov

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 28850735
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Poul Citte Pedersen

Pengeinstitut

Jyske Bank, Erhverv

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været inden for anlægsgartnervirksomhed og ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har i året afhændet væsentlige driftsmidler i forbindelse med optimeringen af driften. Dette har påvirket årets resultat positivt med TDKK 156. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og har i den forbindelse iværksat tiltag til at reetablere kapitalen. De iværksatte tiltag har forbedret årets resultat væsentligt. Denne udvikling forventes også at fortsætte fremover.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	928.267	1.397
1	Personaleomkostninger	-705.300	-1.350
	Afskrivninger, anlægsaktiver	126.357	-90
	Resultat før finansielle poster	349.324	-44
	Finansielle omkostninger	-21.439	-34
	Årets resultat	327.885	-78
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	327.885	-78
	Resultatdisponering i alt	327.885	-78

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.500	93
	Materielle anlægsaktiver	18.500	93
	Deposita	47.382	46
	Finansielle anlægsaktiver	47.382	46
	Anlægsaktiver i alt	65.882	139
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.901	547
	Andre tilgodehavender	251	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	Tilgodehavender	368.152	557
	Likvide beholdninger	3.000	3
	Omsætningsaktiver i alt	371.152	560
	Aktiver i alt	437.033	699

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-523.824	-852
	Egenkapital i alt	-398.824	-727
	Kreditinstitutter	88.360	301
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.783	382
	Anden gæld	409.714	743
	Kortfristede gældsforpligtelser	835.857	1.426
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	835.857	1.426
	Passiver i alt	437.033	699
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	-851.709	-774
	Årets overførte resultat	327.885	-78
	Overført resultat	-523.824	-852
	Egenkapital i alt	-398.824	-727

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	641.635	1.207
	Pensioner	29.836	85
	Andre omkostninger til social sikring	20.434	28
	Øvrige personaleomkostninger	13.396	31
	Personaleomkostninger i alt	705.300	1.350
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	3
2	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
3	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på TDKK 168, hvoraf TDKK 168 forfalder til betaling i regnskabsåret 2018.		
	Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig husleje på TDKK 15, hvor opsigelsesperioden udgør 6 mdr.		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i driftsmateriel og driftsinventar, simple fordringer, varelager, samt diverse immaterielle rettigheder mm.		
